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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Stary Ujazd
47-143 Stary Ujazd
Główna 32 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023889 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Ochotniczej Straży
Pożarnej w Starym Ujeździe:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Naprawa posadzki w garażu

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-09-05 Data

zakończenia 2024-11-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania: Remiza OSP Stary Ujazd - ul. Główna 32, 47-143 Stary Ujazd
Grupa docelowa: Mieszkańcy województwa opolskiego (strażacy OSP Stary Ujazd)
W naszej remizie strażackiej posiadamy 2 boksy garażowe. W garażu nr1 gdzie stoi nasz samochód gaśniczy, nasi
druhowie przeprowadzili generalny remont aby zapewnić odpowiednie warunki do przechowywania sprzętu. W garażu nr 2
aktualnie przechowujemy drobny sprzęt gaśnicy oraz łódź motorową. Jednak w najbliższym czasie mamy otrzymać lekki
wóz pożarniczy, który docelowo ma być przechowywany właśnie w garażu nr2 ponieważ w garażu nr 1 już się nie zmieści.
Aktualnie w garażu nr 2 nie są zapewnione odpowiednie warunki do przechowywania drogiego sprzętu jak samochód
pożarniczy ponieważ ze względu na to, że remiza została wybudowana na gruncie nasypowym, przez wieloletnie
osiadanie budynku i naprężenia w garażu nr 2, na ścianach, suficie i posadzce pojawiło się kilka pęknięć / rys / nierówności
oraz "odprysków" tynku czy też betonu. Dodatkowo betonowa posadzka w tym garażu jest bardzo stara (zużyta) i nierówna.
Przez wcześniej wymienione czynniki jest nam bardzo trudno utrzymać czystość posadzki i całego garażu (zapewnić
odpowiednie warunki BHP) ponieważ bród dostaje się w te zakamarki oraz szczeliny i nawet przez wielokrotne mycie
podłogi nie jesteśmy w stanie jej doczyścić.
Aby zapewnić odpowiednie warunki do przechowywania drogiego sprzętu pożarniczego oraz aby zapewnić odpowiedni
poziom BHP, naszym celem jest wyremontowanie 2 boksu garażowego a szczególnie odnowienie posadzki.
W najbliższych miesiącach nasi druhowie w czynie społecznym odnawiają ściany i sufit. Usuwają mikropęknięcia
"odpryski" i nierówności oraz zagruntują i pomalują.
Chcieliśmy również odnowić podłogę i wykonać odpowiednią wylewkę wyrównująca posadzkę, jednak po rozmowach z
naszym architektem okazało się, że taka wylewka betonowa popęka i może nawet odpaść przez ciągłe mikro-ruchy
budynku oraz nacisk punktowy wywoływany przez samochód bojowy, sprzęt czy stojące tam regały. Z tego względu nasz
architekt zalecił nam wykonanie posadzki ze specjalnych panelów PVC. Panele te są odporne na nacisk opon wozu
bojowego (który w przyszłości ma tam stanąć) oraz są na tyle elastyczne, że ruchy budynku nie powodują powstawania
szczelin. Dzięki tym panelom podłogowym (oraz odnowieniu ścian i sufitu) będziemy w stanie zapewnić odpowiednie
warunki do przechowywania samochodu pożarniczego jak i pozostałego sprzętu strażackiego. Ponadto mając już
doświadczenie z tym rodzajem podłogi, ponieważ już taką użytkujemy w garażu nr1, będzie nam znacznie łatwiej utrzymać
czystość i zapewnić odpowiednie warunki BHP bo sama podłoga jest antypoślizgowa co dodatkowo poza aspektem
wizualnym, estetycznym i higienicznym jest bardzo istotnym argumentem zastosowania właśnie takiego rozwiązania.
Rozwiązanie to zostało już przetestowane w boksie garażowym nr 1 gdzie wypadło rewelacyjnie.
W odniesieniu do wyżej wymienionych argumentów i opisanej sytuacji po uzyskaniu dofinansowania na panele PVC nasz
zarząd dokona pomiarów garażu nr 2 i zamówi odpowiednią ilość paneli u dostawcy a nasi druhowie jako wkład własny w
zadanie wykonają remont całego garażu jak wyżej opisano.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Nowa posadzka w garażu nr2 Nowa posadzka w garażu nr2 Faktura za zakupione płyty PVC oraz
fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna głównie prowadzi działania ratowniczo-gaśnicze na terenie województwa opolskiego.
Ponadto prowadzi działania prewencyjno-informacyjne oraz wspiera lokalną społeczność przez pomoc w organizacji i
zabezpieczeniu lokalnych wydarzeń społecznych.
OSP Stary Ujazd propaguje sport oraz aktywne spędzanie czasu poprzez organizację turnieju tenisa stołowego, letnich
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cotygodniowych spotkań rodzinnych, na których rozgrywa się mecze siatkówki plażowej, piłki nożnej czy gry w tenisa
stołowego a w okresie zimowym organizuje cotygodniowe treningi siatkówki. Ponadto nasza jednostka organizuje również
treningi przygotowujące do udziału w zawodach sportowo-pożarniczych. Od kilkunastu lat nasze stowarzyszenie posiada
status Organizacji Pożytku Publicznego. W ostatnich latach udało nam się pozyskać środki na realizację różnych zadań
takich jak:
"Dofinansowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych" z MSWiA - pozyskano 5000zł
Otrzymanie dofinasowania z Funduszu Przeciwdziałania Covid19 z MSWiA - pozyskano 5000zł
"Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo -gaśniczych" z MSWiA (środki pozyskane dla naszych
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych) - pozyskano 1000zł
Z firmą Giga-Com podpisaliśmy umowę o współpracy - dzięki czemu otrzymaliśmy wsparcie finansowe
Na co dzień współpracujemy z różnymi organizacjami / instytucjami jak: Gmina Ujazd, PSP w Strzelcach, Radą Sołecką
wsi Stary Ujazd, Domem Kultury w Ujeździe, Szkołami i przedszkolami w gminie Ujazd.
Wykonujemy pokazy strażackie oraz warsztaty szkoleniowe, propagujące pożarnictwo oraz odpowiednie zasady
postępowania w sytuacjach zagrożenia życia, prawidłowego używania sprzętu gaśniczego czy udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej na ternie całego Województwa Opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup płyt PVC 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-14 10:59:54

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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